.

•^1

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

Об ОмаровеН.М.

г

1. Назначить Омарова Нюсрета Магомедовича заместителем

Руководителя Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан,

освободив его от занимаемой должности.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

^Л\\-л\\

Глава

ублики Дагестан В. Васильев

УПРАВЛЕНИЕ

г. Махачкала

21 января 2019 года

№4